
台風19号に伴う降雨量（１） (福島県　河川流域総合情報システム）

時間 累計 時間 累計 時間 累計 時間 累計 時間 累計 時間 累計 時間 累計 時間 累計 時間 累計

[mm/h] [mm] [mm/h] [mm] [mm/h] [mm] [mm/h] [mm] [mm/h] [mm] [mm/h] [mm] [mm/h] [mm] [mm/h] [mm] [mm/h] [mm]

1:00 1 10 1 14 1 14 1 7 1 12 1 16 1 11 1 6 0 11

2:00 0 10 2 16 2 16 0 7 4 16 1 17 1 12 0 6 0 11

3:00 0 10 0 16 0 16 1 8 0 16 1 18 0 12 0 6 0 11

4:00 0 10 0 16 0 16 0 8 0 16 0 18 0 12 0 6 0 11

5:00 0 10 0 16 0 16 0 8 0 16 0 18 0 12 0 6 0 11

6:00 0 10 0 16 0 16 0 8 0 16 0 18 0 12 0 6 0 11

7:00 0 10 0 16 0 16 0 8 0 16 0 18 0 12 0 6 0 11

8:00 1 11 0 16 0 16 0 8 0 16 0 18 0 12 0 6 0 11

9:00 2 13 1 17 7 23 2 10 9 25 5 23 3 15 1 7 2 13

10:00 2 15 2 19 6 29 3 13 6 31 10 33 8 23 3 10 5 18

11:00 15 30 10 29 37 66 7 20 24 55 30 63 26 49 14 24 15 33

12:00 8 38 0 29 3 69 1 21 5 60 0 63 0 49 0 24 0 33

13:00 4 42 0 29 4 73 0 21 4 64 3 66 1 50 1 25 1 34

14:00 8 50 0 29 5 78 1 22 7 71 1 67 1 51 0 25 0 34

15:00 8 58 0 29 2 80 0 22 4 75 1 68 0 51 0 25 0 34

16:00 14 72 5 34 19 99 5 27 26 101 19 87 17 68 11 36 16 50

17:00 25 97 29 63 38 137 22 49 40 141 37 124 33 101 26 62 36 86

18:00 18 115 32 95 47 184 23 72 47 188 38 162 38 139 27 89 32 118

19:00 22 137 36 131 46 230 13 85 69 257 39 201 42 181 20 109 36 154

20:00 19 156 26 157 57 287 17 102 55 312 36 237 40 221 11 120 23 177

21:00 13 169 20 177 48 335 24 126 44 356 43 280 39 260 11 131 27 204

22:00 27 196 16 193 60 395 36 162 34 390 45 325 41 301 18 149 39 243

23:00 18 214 22 215 46 441 26 188 36 426 43 368 36 337 12 161 26 269

0:00 12 226 10 225 30 471 14 202 26 452 23 391 16 353 6 167 9 278

1:00 8 234 0 225 8 479 6 208 7 459 6 397 4 357 0 167 0 278

2:00 1 235 0 225 1 480 0 208 0 459 0 397 1 358 0 167 0 278

3:00 0 235 0 225 0 480 0 208 1 460 0 397 0 358 0 167 0 278

4:00 0 235 0 225 0 480 0 208 0 460 0 397 0 358 0 167 0 278

5:00 0 235 0 225 0 480 0 208 0 460 0 397 0 358 0 167 0 278

6:00 0 235 0 225 0 480 0 208 0 460 0 397 0 358 0 167 0 278

7:00 0 235 0 225 0 480 0 208 0 460 0 397 0 358 0 167 0 278

8:00 0 235 0 225 0 480 0 208 0 460 0 397 0 358 0 167 0 278

9:00 0 235 0 225 0 480 0 208 0 460 0 397 0 358 0 167 0 278

10:00 0 235 0 225 0 480 0 208 0 460 0 397 0 358 0 167 0 278

11:00 0 235 0 225 0 480 0 208 0 460 0 397 0 358 0 167 0 278

12:00 0 235 0 225 0 480 0 208 0 460 0 397 0 358 0 167 0 278

13:00 0 235 0 225 0 480 0 208 0 460 0 397 0 358 0 167 0 278

1
0
月
1
2
日

1
0
月
1
3
日

三和町

月/日 時:分

三和町 好間町 好間町 平川前町 大久町 三和町 小川町

好間川 好間川 新川河川名 夏井川 大久川 小玉川 小玉川 好間川 好間川

好間 水防いわき観測所名 神楽 大久 宿下 小玉ダム 三和 水石 大利

http://kaseninf.pref.fukushima.jp/dps/disp?disp=0102&mode=60&last=0&etim=2019-10-13-00-00&obsp=1795_1_82256000_19
http://kaseninf.pref.fukushima.jp/dps/disp?disp=0102&mode=60&last=0&etim=2019-10-13-00-00&obsp=1795_1_82256000_9
http://kaseninf.pref.fukushima.jp/dps/disp?disp=0102&mode=60&last=0&etim=2019-10-13-00-00&obsp=1795_1_82256000_4
http://kaseninf.pref.fukushima.jp/dps/disp?disp=0102&mode=60&last=0&etim=2019-10-13-00-00&obsp=1795_1_82598000_1
http://kaseninf.pref.fukushima.jp/dps/disp?disp=0102&mode=60&last=0&etim=2019-10-13-00-00&obsp=1795_1_82256000_5
http://kaseninf.pref.fukushima.jp/dps/disp?disp=0102&mode=60&last=0&etim=2019-10-13-00-00&obsp=1795_1_82256000_6
http://kaseninf.pref.fukushima.jp/dps/disp?disp=0102&mode=60&last=0&etim=2019-10-13-00-00&obsp=1795_1_82256000_7
http://kaseninf.pref.fukushima.jp/dps/disp?disp=0102&mode=60&last=0&etim=2019-10-13-00-00&obsp=1795_1_82256000_8
http://kaseninf.pref.fukushima.jp/dps/disp?disp=0102&mode=60&last=0&etim=2019-10-13-00-00&obsp=1795_1_82256000_20


台風19号に伴う降雨量（２） (福島県　河川流域総合情報システム）

時間 累計 時間 累計 時間 累計 時間 累計 時間 累計 時間 累計 時間 累計

[mm/h] [mm] [mm/h] [mm] [mm/h] [mm] [mm/h] [mm] [mm/h] [mm] [mm/h] [mm] [mm/h] [mm]

1:00 1 10 1 10 0 10 0 11 0 7 2 21 0 14

2:00 1 11 0 10 1 11 1 12 1 8 -- -- -- --

3:00 0 11 0 10 0 11 0 12 0 8 -- -- -- --

4:00 0 11 0 10 0 11 0 12 0 8 1 22 0 14

5:00 0 11 0 10 1 12 0 12 0 8 0 22 0 14

6:00 0 11 0 10 0 12 0 12 0 8 0 22 0 14

7:00 0 11 0 10 0 12 0 12 0 8 0 22 0 14

8:00 0 11 0 10 0 12 1 13 1 9 2 24 2 16

9:00 4 15 1 11 9 21 10 23 5 14 12 36 10 26

10:00 13 28 12 23 6 27 14 37 5 19 21 57 16 42

11:00 11 39 7 30 7 34 6 43 7 26 18 75 7 49

12:00 0 39 0 30 0 34 0 43 0 26 3 78 0 49

13:00 0 39 0 30 1 35 2 45 0 26 4 82 0 49

14:00 0 39 0 30 0 35 0 45 0 26 0 82 0 49

15:00 0 39 0 30 5 40 1 46 0 26 10 92 1 50

16:00 15 54 7 37 16 56 21 67 12 38 38 130 20 70

17:00 26 80 14 51 26 82 39 106 21 59 61 191 33 103

18:00 28 108 11 62 24 106 44 150 20 79 55 246 34 137

19:00 26 134 16 78 27 133 35 185 18 97 56 302 33 170

20:00 15 149 9 87 34 167 32 217 16 113 60 362 26 196

21:00 23 172 17 104 38 205 39 256 19 132 50 412 30 226

22:00 23 195 30 134 30 235 25 281 18 150 39 451 25 251

23:00 20 215 18 152 33 268 29 310 19 169 31 482 25 276

0:00 7 222 5 157 26 294 9 319 4 173 22 504 6 282

1:00 0 222 0 157 4 298 1 320 1 174 2 506 1 283

2:00 0 222 0 157 1 299 0 320 0 174 0 506 0 283

3:00 0 222 0 157 0 299 0 320 0 174 0 506 0 283

4:00 0 222 0 157 0 299 0 320 0 174 0 506 0 283

5:00 0 222 0 157 0 299 0 320 0 174 0 506 0 283

6:00 0 222 0 157 0 299 0 320 0 174 0 506 0 283

7:00 0 222 0 157 0 299 0 320 0 174 0 506 0 283

8:00 0 222 0 157 0 299 0 320 0 174 0 506 0 283

9:00 0 222 0 157 0 299 0 320 0 174 0 506 0 283

10:00 0 222 0 157 0 299 0 320 0 174 0 506 0 283

11:00 0 222 0 157 0 299 0 320 0 174 0 506 0 283

12:00 0 222 0 157 0 299 0 320 0 174 0 506 0 283

13:00 0 222 0 157 0 299 0 320 0 174 0 506 0 283
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日
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遠野町 田人町 東田町 田人町 川部町

月/日 時:分

常磐白鳥町 小名浜

鮫川 鮫川 四時川 四時川入遠野川藤原川 藤原川河川名

勿来 前山 四時ダム常磐白鳥 小名浜 入定 高柴ダム観測所名

http://kaseninf.pref.fukushima.jp/dps/disp?disp=0102&mode=60&last=0&etim=2019-10-13-00-00&obsp=1795_1_82257000_17
http://kaseninf.pref.fukushima.jp/dps/disp?disp=0102&mode=60&last=0&etim=2019-10-13-00-00&obsp=1795_1_82257000_15
http://kaseninf.pref.fukushima.jp/dps/disp?disp=0102&mode=60&last=0&etim=2019-10-13-00-00&obsp=1795_1_82257000_16
http://kaseninf.pref.fukushima.jp/dps/disp?disp=0102&mode=60&last=0&etim=2019-10-13-00-00&obsp=1795_1_82599000_18
http://kaseninf.pref.fukushima.jp/dps/disp?disp=0102&mode=60&last=0&etim=2019-10-13-00-00&obsp=1795_1_82599000_10
http://kaseninf.pref.fukushima.jp/dps/disp?disp=0102&mode=60&last=0&etim=2019-10-13-00-00&obsp=1795_1_82257000_12
http://kaseninf.pref.fukushima.jp/dps/disp?disp=0102&mode=60&last=0&etim=2019-10-13-00-00&obsp=1795_1_82257000_13

